
UCHWAŁA NR 409.LXXI.2023 

Rady Powiatu Sierpeckiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 

258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 

roku poz. 103.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 124 792 227,00 zł, z  tego:

1. dochody bieżące w wysokości 86 982 919,00 źł,

2. dochody majątkowe w wysokości 37 809 308,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 129 679 315,00 zł, 
z tego:
1. wydatki bieżące w wysokości 84 199 395,00 zł,

2. wydatki majątkowe w  wysokości 45 479 920,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.1 .  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 4 887 088,00 zł, 
który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 191 789,00 zł, 
przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 
4 695 299,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6 237 088,00 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 1 350 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) w kwocie 6 045 299,00 zł, w tym na:

1. finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w  kwocie 4 695 299,00 zł
2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 1 350 000,00 zł;

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości: 130. 000,00 zł.
2. Ustala się rezerwę celową w wysokości: 620.000,00 zł na:

1) wydatki bieżące oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 
w szkołach i placówkach wychowawczych w wysokości: 490.000,00 zł;

2) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
130.000,00 zł.



§6.1.Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem
nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się dochody za korzystanie ze środowiska w kwocie: 150.000,00 zł oraz wydatki 
w kwocie: 150.000,00 zł. Dochody pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
przeznaczone będą na realizację zadań związanych z ochroną środowiska -  art. 402 ust.l

ustawy z dnia 21 kwietnia 2001 r. „Prawo 

zadań związanych z edukacją ekologiczną

Ochrony Środowiska w tym: na realizacje 

społeczeństwa, zakup nagród dla uczestników

konkursów, akcji, zawodów o tematyce ekologicznej lub dla osób wyróżniających się 

w działaniach na rzecz ekologii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 8.1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu na zadania inwestycyjne na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień z organami administracji rządowej , zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Określa się plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań

inwestycyjnych z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 11. 1. Upoważnia się Zarządu Powiatu Sierpeckiego do:
a) emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 

wysokości 4 695 299,00 zł

b) emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów do wysokości 1 350 000,00 zł;

c) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków z wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy;

d) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty: 800.000,00 zł;

e) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu,

f) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy w ramach działu,

g) dokonywania zmian w ramach działu w rocznym planie zadań inwestycyjnych (nie 

będących przedsięwzięciami) z wyjątkiem wprowadzania nowych i rezygnacji z zadań 

przyjętych.



2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do:

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej,

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu związanych

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez powiat o ile

zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Po

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 202 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Bi 
Powiatowego.

wiatu Sierpeckiego.

4 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
iuletynie Informacji Publicznej Starostwa

WICEPRZ^A/ODN IRADY

M ałgorzata KorpoliĄska

l*/



Uzasadnienie do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego
na 2024 rok.

Prace nad budżetem Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm.), art. 

233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.)

Budżet Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, 

w szczególności:

•  Informacji Ministra Finansów ST3.4750.20.2023 z dnia 13 października 2023 o rocznych 

planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Powiatu Sierpeckiego oraz 

planowanej kwocie dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych i osób prawnych na 2024 rok;

•  Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej;

•  Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 

rok;

•  Przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.).

Budżet Sierpecki zawiera następujące założenia:

•  Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 124 792 227,00 zł.

•  Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 129 679 315,00 zł..

•  Przychody w wysokości 6 237 088,00 zł.

•  Rozchody w wysokości 1 350 000,00 zł.

Planuje się, że budżet Powiatu Sierpeckiego zamknie się deficytem w kwocie 4 887 088,00 zł.

Dochody budżetu

Plan dochodów Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 ustalony został w kwocie 124 792 227,00 zł 

i obejmuje dochody bieżące w wysokości 86 982 919,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 

37 809 308,00 zł. W rezultacie dochody bieżące stanową 69,70% dochodów ogółem, a dochody 

majątkowe 30,30% dochodów ogółem.

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2024 rok ujęto:

•  udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 11 435 623,00 

zł;

•  udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 613 786,00 zł;

•  część oświatową subwencji ogólnej w wysokości 32 083 537,00 zł;

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 9 905 201,00 zł, w  tym: 

rN# dotacje na zadania zlecone w wysokości 7 660 985,00 zł;;

_/f*



•  dotacje na zadania własne w wysokości 1 605 318,00 zł;

•  dotacje według porozumień z JST w wysokości 638 898,00 zł;

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 37 809 308,00 zł.

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak  wpływy z opłat i usług opracowano 

uwzględniając planowane wpływy w 2024 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów 

własnych takich jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych 

przyjęto uwzględniając ich przewidywane wykonanie za 2023 rok oraz na podstawie stawek 

minimalnych jak i maksymalnych ogłaszanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów.

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 

przedstawiają się następująco:

Dział 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” -  plan 186 527,00 zł, w tym:

•  dochody bieżące -  plan 186 527,00 zł, z tytułu:

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat” w kwocie 15 000,00 zł;

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 

171 468,00 zł;

„dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” 

w kwocie 59,00 zł;

Dział 020 - „Leśnictwo” -  plan 2 930,00 zł, w tym:

•  dochody bieżące -  plan 2 930,00 zł, z tytułu:

„środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych”;

Dział 600 - „Transport i łączność” -  plan 24 288 771,00 zł, w tym:

•  dochody bieżące -  plan 13 000,00 zł, z tytułu:

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 

10 000,00 zł;

- „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 2 000,00 zł;

„wpływy z różnych dochodów” w kwocie 1 000,00 zł;

dochody majątkowe -  plan 24 275 771,00 zł z tytułu:

„dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 4 434 651,00 zł;

/ A



„środki otrzymane z Rządowego 

Strategicznych na realizację zad 

(środki przeznaczone na inwestycj 

użytkowników poprzez przebudo\ 

sierpeckiego”- kwota 11.950.001 

3744W O siek- Włostybory -  Cha 

kwota 1 900 000,00 zł)

„dotacja celowa otrzymana z sanji 

inwestycyjne realizowane na po 

jednostkami samorządu terytori 

Marszałka Województwa Mazowiec 

3703 W ul. Dworcowa w Sierpcu 

„środki na dofinansowanie własr 

gmin, związków powiatowo-gminn; 

województw, pozyskane z innych 

{Środki przeznaczone na przebudo 

Blizno - Białasy - Troska i 37IOW 

Funduszu Rozwoju Dróg)

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

aó inwestycyjnych” w kwocie 13 850 000,00 zł; 

je pn.; „ Poprawa bezpieczeństwa 

'ę dróg powiatowych na terenie powiatu 

\00 zł i „Przebudowa drogi powiatowej nr 

bowo w formule „ zaprojektuj i wybuduj ” -

orządu województwa na inwestycje i zakupy 

dstawie porozumień (umów) między 

alnego” w kwocie 1 200 000,00 zł; (Środki od 

kiego na „ Przebudowę drogi powiatowej nr

);
ych inwestycji gmin, powiatów (związków 

ych, związków powiatów), samorządów 

źródeł” w kwocie 4 791 120,00 zł; 

wę drogi powiatowej: nr 3 709W Szczutowo - 

VŁukomie - Białasy - w ramach Rządowego

Dział 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” -  plan 212 309,00 zł, w tym:

•  dochody bieżące -  plan 212 309,00 zł z  tytułu:

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane prz< 

powiat” w kwocie 62 309,00 zł;

„dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 150 000,00 zł;

Dział 710 - „Działalność usługowa” -  plan 1 481 592,00 zł, w  tym:

oraz innych zadań zleconych ustawami’

•  dochody bieżące -  plan 1 481 592,00 zł z  tytu

„wpływy z usług” w kwocie 610 

„wpływy z pozostałych odsetek” 

„dotacja celowa otrzymana z bu 

administracji rządowej oraz inne 

powiat” w kwocie 869 392,00 zł; 

„dochody j ednostek samorządu 

z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 200,00 zł;

Dział 750 - „Administracja publiczna” -  plan 60 752

u:

000,00 zł;

w kwocie 2 000,00 zł;

4żetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

zadania zlecone ustawami realizowane przez

terytorialnego związane z realizacją zadań 

oraz innych zadań zleconych ustawami”

dochody bieżące -  plan 60 752,00 zł z  tytułu:

„dotacja celowa otrzymana z bu 

administracji rządowej oraz inne 

powiat” w kwocie 48 352,00 zł;

„wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień” w kwocie 200,00 zł;

dżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

zadania zlecone ustawami realizowane przez

t . k  A - L .

,00 zł, w tym:



„wpływy z różnych opłat” w kw( 

„wpływy z najmu i dzierżawy sk 

jednostek samorządu terytorialne 

finansów publicznych oraz innyc 

8 400,00 zł;

„wpływy z pozostałych odsetek” 

„wpływy z różnych dochodów” a

Dział 752 - „Obrona narodowa” -  nlan 51 110,00 zł.

>cie 3 000,00 zł;

adników majątkowych Skarbu Państwa, 

go lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

i  umów o podobnym charakterze” w kwocie

w kwocie 500,00 zł; 

n kwocie 300,00 zł;

w tym:

•  dochody bieżące -  plan 51110,00 zł, z tytułu:

„dotacja celowa otrzymana z buc 

administracji rządowej oraz inne 

powiat” w kwocie 23 140,00 zł; 

„dotacja celowa otrzymana z buc 

przez powiat na podstawie poroz 

w kwocie 27 970,00 zł;

Dział 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona pra

żetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

zadania zlecone ustawami realizowane przez

żetu państwa na zadania bieżące realizowane 

imień z organami administracji rządowej”

teciwpożarowa” -  plan 6 187 263,00 zł.

w tym:

•  dochody bieżące -  plan 6 187 263,00 zł z tytu

„wpływy z pozostałych odsetek” 

„dotacja celowa otrzymana z buc 

administracji rządowej oraz inne 

powiat” w kwocie 6 180 263,00 

Dział 755 - „Wymiar sprawiedliwości” -  plan 140 71

u:

w kwocie 7 000,00 zł;

żetu państwa na zadania bieżące z zakresu

zadania zlecone ustawami realizowane przez

ł;
2,00 zł, w tym:

•  dochody bieżące -  plan 140 712,00 zł, z  tytułu

„dotacja celowa otrzymana z bud 

administracji rządowej oraz inne 

powiat”;

Dział 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fiz

:

żetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

zadania zlecone ustawami realizowane przez

ycznych i od innych jednostek

nieposiadaiacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” -  plan

13 344 909,00 zł, w tym:

•  dochody bieżące -  plan 13 344 909,00 zł, z tyt

„wpływy z opłaty komunikacyjne 

„wpływy z innych lokalnych opła 

terytorialnego na podstawie odręl 

„wpływy z tytułu grzywien, manc 

fizycznych” w kwocie 50 000,00 

„wpływy z tytułu grzywien i inny 

jednostek organizacyjnych” w kw 

„wpływy z opłat za koncesje i lic 

„wpływy z opłat za zezwolenia, a 

opłaty za częstotliwości” w kwoc

Cl

iłu:

j ” w kwocie 700 000,00 zł; 

it pobieranych przez jednostki samorządu 

mych ustaw” w kwocie 400 000,00 zł; 

latów i innych kar pieniężnych od osób 
zł;

ch kar pieniężnych od osób prawnych i innych

rocie 1 000,00 zł;

meje” w kwocie 2 000,00 zł;

kredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym

e 2 000,00 zł;



„wpływy z opłat za wydanie prajv. 

uprawniających do kierowania 

„wpływy z pozostałych odsetek’ 

„wpływy z różnych dochodów” 

„wpływy z podatku dochodoweg 

zł;

„wpływy z podatku dochodowej

a jazdy oraz innych dokumentów 

pojazdami” w kwocie 100 000,00 zł; 

w kwocie 500,00 zł; 

w kwocie 40 000,00 zł;

o od osób fizycznych” w kwocie 11 435 623,00

o od osób prawnych” w kwocie 613 786,00 zł; 

Dział 758 - „Różne rozliczenia” -  plan 67 664 880,00 zł, w tym:

dochody bieżące -  plan 55 402 320,00 zł, z ty tułu:

- „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

32 083 537,00 zł,

- Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla p<

- „Część równoważąca subwencji ogólnej dla pp

- „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 3

owiatów” w kwocie 18 338 663,00 zł;

wiato w” w kwocie 4 977 120,00 zł; 

000,00 zł;

ani

•  dochody majątkowe -  plan 12 262 560,00 zł

- „Uzupełnienie subwencji ogólnej dlajednoste 

inwestycje na drogach publicznych powiatowych 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w gr; 

w kwocie 9 900 000,00 zł;

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Pols 

realizację zadań inwestycyjnych” zaplanowano 

dokończenie inwestycji pn.: „ Rozbudowa, przeb 

na pomieszczenia biurowe dla Starostwa Powiat

z tytułu:

k  samorządu terytorialnego” („środki na 

i wojewódzkich oraz na drogach 

icach miast na prawach powiatu”) zaplanowano

Dział 801 - „Oświata i wychowanie” -  plan 515 893,

dochody bieżące -  plan 515 893,00 zł z tytułu

„wpływy z opłat egzaminacyjny 

dyplomów, zaświadczeń, certyfik 

„wpływy z różnych opłat” w kwp 

„wpływy z najmu i dzierżawy 

jednostek samorządu terytorialne: 

finansów publicznych oraz inny 

60 700,00 zł;

„wpływy z tytułu kar i odszkodoW, 

„dotacj a celowa otrzymana z gmi 

porozumień (umów) między jedp 

106 693,00 zł;

„wpływy z usług” w  kwocie 180 

„wpływy z pozostałych odsetek 

„wpływy z różnych dochodów”

ki Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

w  kwocie 2 362 560,00 zł. (środki na 

udowa i nadbudowa budynku z przeznaczeniem 

owego w Sierpcu”).

30 zł, w  tym:

ęh oraz opłat za wydawanie świadectw, 

atów i ich duplikatów” w kwocie 1 534,00 zł; 

cie 506,00 zł;

adników majątkowych Skarbu Państwa, 

go lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

ch umów o podobnym charakterze” w kwocie

ań wynikających z umów” w kwocie 200,00 zł; 

ny na zadania bieżące realizowane na podstawie 

ostkami samorządu terytorialnego” w kwocie

000,00 zł;

w kwocie 2 100,00 zł; 

kwocie 1 400,00 zł;w

i  f ( / .



„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” 

w kwocie 162 760,00 zł;

Dział 852 - „Pomoc społeczna” -  plan 5 787 263,00 zł, w tym:

•  dochody bieżące -  plan 5 787 263,00 zł z tytułu:

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 

42 606,00 zł;

„wpływy z usług” w kwocie 5 5 

„wpływy z pozostałych odsetek’

9 000,00 zł; 

w kwocie 5 800,00 zł;

„wpływy z różnych dochodów” W kwocie 2 480,00 zł;

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu” w kwocie 162 000,00 zł;

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat” w kwocie 3 377,00 zł;

„dotacj a celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 

52 000,00 zł;

Dział 853 - „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” -  plan 318 561,00 zł, w  tym:

•  dochody bieżące -  plan 318 561,00 zł z tytułu:

„dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat” w kwocie 318 440,00 zł;

„dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” 

w kwocie 121,00 zł;

Dział 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza” -  plan 779 671,00 zł, w  tym:

•  dochody bieżące -  plan 779 671,00 zł z tytułu:

„wpływy z różnych opłat” w kwocie 679 365,00 zł;

„wpływy z usług” w kwocie 5 550,00 zł;

„wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 1 700,00 zł;

„wpływy z różnych dochodów” w kwocie 1000,00 zł;

„dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 

72 556,00 zł;

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innyęh umów o podobnym charakterze” w kwocie 

19 500,00 zł;

l



Dział 855 - „Rodzina” -  plan 1 442 707.00 zł, w tym

•  dochody bieżące -  plan 1 442 707,00 zł z tytułu:

„dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

w kwocie 638 898,00 zł;

„wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących” 

w kwocie 803 409 zł;

„wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 400,00 zł;

Dział 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”-  plan 150 000,00 zł, w tym:

•  dochody bieżące -  plan 150 000,00 zł z tytuły:

„wpływy z różnych opłat” w kwocie 150 000,00 zł;

Dział 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” -  plan 1 485 977,00 zł, w tym:

•  dochody bieżące -  plan 215 000,00 zł z tytułu:

- „dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego” w kwocie 215 000,00 zł;

•  dochody majątkowe -  plan 1 270 977,00 zł.

„środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” w kwocie 1 270 977,00 zł;

Dział 926 - „Kultura fizyczna” -  plan 690 400.00 złj w tym:

•  dochody bieżące -  plan 690 400,00 zł z tytułu:

„wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 

13 900,00 zł;

„wpływy z usług” w kwocie 660 000,00 zł;

„wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 4 500,00 zł;

„wpływy z różnych dochodów” w kwocie 12 000,00 zł;

Wydatki budżetu

Plan wydatków Sierpecki na 2024 rok ustalony został; w kwocie 129 679 315,00zł i obejmuje wydatki 

bieżące w wysokości 84 199 395,00 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 45 479 920,00 zł. W 

rezultacie wydatki bieżące stanową 64,93% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 35,07% 

wydatków ogółem.

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje:

•  wydatki bieżące w wysokości 84 199 395,00 z , z tego:

o wydatki jednostek budżetowych w wysokości 75 994 620,00 zł, w tym:



o

o

wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 59 058 602,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 16 935 118,00 

zł,

o dotacje na zadania bieżące w wysokości 5 105 533,00 zł, 

o świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 627 068,00 zł, 

o wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Powiatu w wysokości 0,00 zł, 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 458 823,00 zł, 

obsługa długu w wysokości 1 014 251,00 zł;

•  wydatki majątkowe w wysokości 45 479 920,00 zł, z tego:

o inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 45 479 920,00 zł.

Największy udział w wydatkach majątkowych 2024 roku zaplanowano w ramach działu Transport 

i łączność (89,86%), następnie w ramach działu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (2,79%), 

Pomoc społeczna (0,80%), Administracja publiczna (6,15%), Oświata i wychowanie (0,27%), 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,13%).

Planowane na rok 2024 wydatki Powiatu Sierpeckiego, w poszczególnych działach klasyfikacji 

budżetowej przedstawiają się następująco:

Dział 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” -  plan 25 000,00 zł, w tym:

o wydatki bieżące -  plan 25 000,00 zł z tytułu:

„zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii”

Dział 020 - „Leśnictwo” -  plan 225 429,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące -  plan 225 429,00 zł z tytułi^:

„różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 2 930,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 222 499,00 zł;

Dział 600 - „Transport i łączność” -  plan 44 871 594,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące -  plan 3 805 000,00 zł z tytułu:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 15 000,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 520 000,00 zł; 

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 110 000,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 280 000,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 38 000,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 78 000,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 770 000,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 30 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 200 000,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 620 000,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 8 500,00 zł; 

„zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

14 000,00 zł;

( rfr> (h \



„podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 000,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 35 000,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 60 000,00 zł; 

„podatek od nieruchomości” w kwocie 12 000,00 zł;

„pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” 

w kwocie 5 000,00 zł;

„opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

1 000,00 zł;

„podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 500,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 5 000,00 zł;

wydatki majątkowe -  plan 40 866 594,00 zł z tytułu:

- „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 27 016 594,00 zł;

- „wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 13 850 000,00 zł;

(Środki przeznaczone na zadania inwestycyjne pn: - „ Poprawa bezpieczeństwa użytkowników 

poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu sierpeckiego w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład. (11.950.000,00 zł) -  kwota 12 050 000, OOzł; - „ Przebudowa mostu nr 

J N I31001096 w m. Malanów o w ciągu drogi powiatowej nr 3715 W Ligowo - Mochowo wraz z 

drogami dojazdowymi ” (w  ramach środków z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa - 

9.900.00,00 zł) -1 9  800 000,00 zł; - „ Przebudowa dróg powiatowych: nr 3 709W Szczutowo - 

Blizno - Białasy - Troska i 3710WŁukomie -  Białasy ” - 4.791.120,00 zł; - „ - „ Przebudowa

drogi powiatowej nr 3703 W ul. Dworcowa w Si erpcu ” -  kwota: 2 202 474,00 zł; -

„ „ Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z  projektem stałej organizacji ruchu na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3 704 W PKP Gozdowo -  Proboszczewice kwota 83 000,00 

zł;- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3 744W O siek- Włostybory -  Chabowo w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” (1 900 OOOzł w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład)- kwota 

1 940 000, OOzł.

Dział 630 - „Turystyka” -  plan 10 000,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące -  plan 10 000,00 zł z tytułu:

„różne opłaty i składki”

Dział 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” -  plan 62 309,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące -  plan 62 309,00 zł z tytułu:
„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 16 960,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 1 300,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 2 540,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 400,00 zł; 

„zakup usług pozostałych” w kwocie 7 559,00 zł;

„zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

33 550,00 zł;

Dział 710 - „Działalność usługowa” -  plan 1 479 392,00 zł, w  tym:



•  wydatki bieżące -  plan 1 479 392,00 zł z tytułu:

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 224 629,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 43 000,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 14 000,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 10 933,00 

zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 35 389,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 10 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 15 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 126 500,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 25 738,00 zł; 

„zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

536 818,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 6 300,00 zł;

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 300,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej” w kwocie 

319 440,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 89 522,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 8 433,00 

zł;
„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 7 200,00 zł;

„opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe” w kwocie 1 500,00 zł;

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 100,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 700,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 8 934,00 zł; 

„szkolenia członków korpusu służby cywilnej” w kwocie 600,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 2 789,00 

zł;

Dział 750 - „Administracja publiczna” -  plan 14 156 220,00 zł, w  tym:

•  wydatki bieżące -  plan 13 913 220,00 zł z  tytułu:

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 36 815,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 4 000,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 6 770,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 267,00 

zł;
„różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 579 000,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 10 000,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 10 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w  kwocie 1 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w  kwocie 120 000,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 89 109,00 zł;

P lL



„dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego” w kwocie 10 000,00 zł;

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 26 000,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 8 342 083,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 521 321,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 471 987,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 192 876,00 

zł;

- „wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” 

w kwocie 2 000,00 zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 231 608,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 419 745,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 27 000,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 243 326,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 89 477,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 14 221,00 zł;

- „zakup usług pozostałych” w kwocie 844 572,00 zł;

„zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

10 000,00 zł;

„opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe” w kwocie 8 315,00 zł;

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 5 444,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 52 333,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 261 249,00 zł; 

„podatek od nieruchomości” w kwocie 2 000,00 zł;

„opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 10 000,00 zł;

„opłaty na rzecz budżetów j ednostek samorządu terytorialnego” w  kwocie 

500,00 zł;

„kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 

25 000,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 57 000,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj ący” w kwocie 108 220,00 

zł;

„nagrody konkursowe” w kwocie 30 000,00 zł;

„podróże służbowe zagraniczne” w kwocie 2 000,00 zł;

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 7 996,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 7 107,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 20 433,00 

zł;

„wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,

/



związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących” w kwocie 

15 000,00 zł;

•  wydatki majątkowe -  plan 2 797 349,00 zl

Inwestycje objęte planem: - „ Wymiana instalacji antenowej radia w sieci WM wraz z masztem ” -kwota  

40 000,00 zł; Wykonanie robót budowlanych dostosowujących pomieszczenia, po  Wydziale 

Komunikacji i Transportu do założeń koncepcji zagospodarowania pomieszczeń ” -kwota 48 000,00 

zł;- „ Zakup wyposażenia do pomieszczenia przeznaczonego na biuro podawcze ” -kwota 10 000,00 zł; 

- „ Zakup mikrobusa w ramach " Programu wyrównywania różnic między regionami III" w 2024, 

w obszarze D - na likwidację barier transportowych ” -kwota 145 000,00 zł;

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe dla 

Starostwa Powiatowego w Sierpcu ” kwota 2 554 349,00 zł ( realizowane ze środków otrzymanych 

z  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ” w kwocie 191 789,00 zł i ze środków z  Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych ” w 

kwocie 2 362 560,00 zł);

Dział 752 - „Obrona narodowa” -  plan 51 110,00 zł„ w  tym:

•  wydatki bieżące -  plan 51 110,00 zl z  tytułu:

„różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 24 970,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 750,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 350,00 zł; 

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 11 340,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 500,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 3 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 3 850,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 350,00 zł;

Dział 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” -  plan 6 363 786,00 zł, w  

tym:

•  wydatki bieżące -  plan 6 305 786,00 zł z tytułu:

„wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom” w kwocie 149 816,00 zł;

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 125 104,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 9 110,00 zł;

„uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy” w kwocie 

4 394 444,00 zł;

„inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń ” w kwocie 98 900,00 zł;

„dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy” w kwocie 325 107,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 23 668,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 3 289,00 

zł;

/ c



„równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności” w kwocie 907 619,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 80 000,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 1 000,00 zł;

„zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych” w  kwocie 

1 000,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 64 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 4 000,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 9 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 40 000,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 16 112,00 zł; 

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 9 419,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 5 500,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 4 542,00 zł; 

„podatek od nieruchomości” w kwocie 13 935,00 zł;

„opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 573,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 248,00 

zł;

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

w kwocie 10 000,00 zł;

„wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy” w kwocie 8 400,00 zł; tj.: 

wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji.

•  wydatki majątkowe -  plan 58 000,00 zł z  tytułu:

„wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych” tj.: wpłaty na Fundusz Wsparcia Straży 

Pożarnej (dofinansowanie zbiornika brezentowego oraz zakup samochodu 

rozpoznawczo -  ratowniczego dla KPPSP w Sierpcu -kwota 38 000,00 zł oraz 

zakup radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu -  kwota 25 000,00

zł) I

Dział 755 - „Wymiar sprawiedliwości” -  plan 140 712,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące -  plan 140 712,00 zł z tytułu:

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

w kwocie 68 245,00 zł;

- „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 4 469,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 769,00 zł;

- „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 110,00 zł; 

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 095,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 66 024,00 zł;



Dział 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadaiacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” -  plan 1 041 000,00 

zł, w tym;

•  wydatki bieżące -  plan 1 041 000,00 zł z tytułu:

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 600 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 400 000,00 zł;

„zakup usług obejmujących tłumaczenia” w kwocie 6 000,00 zł;

„zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

30 000,00 zł;

„opłaty na rzecz budżetu państw^” w kwocie 5 000,00 zł;

Dział 757 - „Obsługa długu publicznego” -  plan 1 473 074,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące -  plan 1 473 074,00 zł z tytułu:

„odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” w kwocie 

1 014 251,00 zł;

„wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji” w kwocie 458 823,00 zł; 

tytułem ewentualnej spłaty zabezpieczonego w postaci poręczenia kredytu 

zaciągniętego przez SPZZOZ w Sierpcu w 2018 roku.

Dział 758 - „Różne rozliczenia” (758) -  plan 750 000,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące -  plan 750 000,00 zł z tytułu:

W dziale tym zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości: 130.000,00 z ł , oraz 

rezerwę celową w wysokości: 620.000,00 zł, w tym:

a) na wydatki bieżące oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 

wychowawczej w szkołach i placówkach wychowawczych w wysokości:

490.000,00 zł,
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego wysokości: 130.000,00 zł,

Dział 801 - „Oświata i wychowanie” -  plan 29 272 830,00 zł, z przeznaczeniem na:

„Szkoły podstawowe specjalne” (środkiprzeznaczone na utrzymanie SOSW w Sierpcu) -  plan 

1 909 942,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w  kwocie 4 417,00 zł; 

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 245 396,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 38 705,00 

zł;
- „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 3 356,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 83 613,00 zł; 

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 22 265,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 1 384 390,00 zł;

- „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 127 800,00 zł;



„Przedszkola specjalne” (środki przeznaczone na utrzymanie SOS W w Sierpcu)- plan 

813 223,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 875,00 zł; 

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 102 942,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 16 542,00 

zł;
„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 678,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 1 678,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 39 348,00 zł; 

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 9 560,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 587 300,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 52 300,00 zł;

„Technika” -  (środki finansowe na rzecz ZS nr 1 w Sierpcu) plan 10 269 665,00 zł, w tym:

1. wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn.: „ Remont sali sportowej wraz z  zapleczem sanitarnym w Zespole Szkół Nr 1 

im. Gen. Jose de San Martin w Sierpcu"

2.. wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 10 229 665,00 zł z przeznaczeniem na:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 38 940,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 387 985,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 147 900,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 202 026,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 159 974,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 2 447,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 217 718,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 26 443,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 601 239,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 31 629,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 22 887,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 169 294,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 11 820,00 zł; 

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 17 185,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 9 573,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 614 400,00 zł; 

„podatek od nieruchomości” w kwocie 1 394,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 6 655,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 83 252,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 4 951 126,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 525 778,00 zł;

„Branżowe szkoły I i II stopnia”-  plan 648 293,00 zł, w tym:



„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 85 946,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 11 905,00 

zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 4 112,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 500 037,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 46 293,00 zł;

„Licea ogólnokształcące” -  plan 11 599 334,00 zł, w tym:

„dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną” w kwocie 3 013 939,00 zł;

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 12 545,00 zł;

- „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 492 531,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 45 000,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 067 444,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 147 373,00 

zł;

„wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” 

w kwocie 1 684,00 zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 16 839,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 85 037,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 5 052,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 389 207,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 13 092,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 5 725,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 71 566,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 947,00 zł; 

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 842,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 4 210,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 197 686,00 zł; 

„podatek od nieruchomości” w kwocie 842,00 zł;

„podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 547,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 4 631,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 36 340,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 5 525 087,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 459 168,00 zł;

„Szkoły zawodowe specjalne” -  plan 1 221 067,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 2 758,00 zł; 

„składki na ubezpieczenia społeczne” w  kwocie 159 250,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 24 434,00 

zł;



„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 839,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 50 267,00 zł; 

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 14 209,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 887 310,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 82 000,00 zł;

„Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego” -  plan 2 274 905,00 zł, 

w tym:

1. wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 83 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania 

inwestycyjne: Adaptacja dobudowanego pomieszczenia przy strzelnicy na szatnię ” -  kwota: 

35 000,00 zł; Remont pomieszczenia biurowego - sekretariatu w budynku głównym C K Z”

-  kwota 20 000,00 zł; - „ Wykonanie nowej instalacji oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego 

oraz pod nowo zainstalowane oprawy lamp leadowych ” kwota: - 28 000, OOzł;

2. wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 191 905,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 9 210,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 339 624,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 28 800,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 216 629,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 31 039,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 87 498,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 89 089,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 7 954,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 167 460,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 4 521,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 487,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 77 450,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 5 526,00 zł;

- „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

603,00 zł;

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 2 470,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 10 048,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 69 259,00 zł; 

„podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 2 344,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 2 428,00 zł;

- „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 10 466,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w  kwocie 944 500,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 82 500,00 zł;

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” -  plan 118 238,00 zł, w tym:

„zakup usług pozostałych” w kwocie 42 900,00 zł;



„podróże służbowe krajowe” w kwocie 8 438,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 66 900,00 zł;

„Pozostała działalność” -  plan 418 163,00 zł, w tym:

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 22 090,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 3 000,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 122 510,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 400,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 14 760,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 255 403,00 zł;

Dział 851 - „Ochrona zdrowia” -  plan 57 000,00 zł, w  tym:

•  wydatki bieżące -  plan 57 000,00 zł z  tytułu:

„zakup usług pozostałych” w kwocie 42 000,00 zł;

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

w kwocie 15 000,00 zł;

Dział 852 - „Pomoc społeczna” -  plan 7 906 841,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące -  plan 7 542 841,00 zł,

•  wydatki majątkowe -  plan 364 000,00 zł.

W celu utrzymania Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie zaplanowano kwotę 5 978 000,00 zł, 

w tym:

a) wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 364 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

„Dofinansowanie robót budowlanych na montaż windy zewnętrznej w DPS w Szczutowie wraz 

z  nadzorem inwestorskim ”

b) wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 614 000,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 000,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 3 025 000,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 207 000,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 513 000,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 55 585,00

„wynagrodzenia bezosobowe” w  kwocie 80 000,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 370 000,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 3 000,00 zł;

„zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych” w kwocie 

30 000,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 162 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 20 000,00 zł;



„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 4 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w  kwocie 968 000,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 5 900,00 zł; 

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 000,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 12 000,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 134 500,00 zł; 

„podatek od nieruchomości” w kwocie 8 000,00 zł;

„pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” 

w kwocie 5,00 zł;

„podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 10,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 5 000,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 6 000,00 

zł;

„Ośrodki wsparcia” -  plan 12 000,00 zł, w tym:

„dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

Zabezpieczono środki w celu zapewnienia schronienia dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży oraz innych osób dotkniętych przemocą lub 

znajdujących się w sytuacji kryzysowej.

„Powiatowe centra pomocy rodzinie” -  plan 1 296 660,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 000,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 794 000,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 48 500,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 145 160,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 20 653,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 4 500,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 34 200,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 1 500,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 30 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 4 000,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 800,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 80 1630,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 5 100,00 zł; 

„opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe” w kwocie 82 932,00 zł;

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 4 000,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 2 500,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 25 752,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 3 500,00 zł;



„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 4 400,00

zł;

„Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej”-  plan 166 704,00 zł, w tym:

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 63 000,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 11 500,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 1 500,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 63 000,00 zł;

„opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe” w kwocie 22 704,00 zł;

„Pozostała działalność” -  plan 453 477,00 zł, w tym wydatki przeznaczone na utrzymanie:

- Dziennego Domu „SENIOR+” w Szczutowie -  plan 450 100,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 700,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 150 000,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 14 000,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w  kwocie 43 600,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 7 000,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 56 000,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 54 000,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 5 000,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 25 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 6 000,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 700,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 60 000,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 200,00 zł; 

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 400,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 12 000,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 11 000,00 zł; 

„podatek od nieruchomości” w kwocie 500,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 2 000,00 zł;

- „Powiatowe centra pomocy rodzinie” plan 3 377,00 z tytułu „zakup usług pozostałych”.

Dział 853 - „Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej” -  plan 4 217 770,00 zł, w  tym:

•  wydatki bieżące -  plan 4 217 770,00 zł z  przeznaczeniem na:

„Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych”-  plan 104 320,00 zł, w tym: 

„wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j ednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących” w kwocie 

104 320,00 zł;



„Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” -  plan 318 440,00 zł, w  tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 300,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 162 481,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 7 700,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 34 460,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 5 171,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 25 300,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 72 700,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 5 328,00 zł;

„Powiatowe urzędy pracy” -  plan 3 795 010,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 8 000,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 2 730 440,00 zł; 

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 176 400,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 462 870,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 72 000,00 

zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 29 700,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 77 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 1 100,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 200,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 65 000,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 430,00 zł; 

„opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe” w kwocie 80 900,00 zł;

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 600,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 4 200,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 78 170,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 2 500,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 2 500,00 

zł;

Dział 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza” -  plan 7 073 834,00 zł, w  tym:

•  wydatki bieżące -  plan 7 073 834,00 zł z przeznaczeniem na:

„Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” -  plan 2 820 060,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 008,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 863 616,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 71 800,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 259 727,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 44 037,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 4 195,00 zł;



„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 122 482,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 229 317,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 4 195,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 156 121,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 33 560,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 3 356,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 54 535,00 zł;

- „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 839,00 zł; 

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 18 794,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 5 034,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 92 524,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 1 678,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 24 819,00 

zł;

„składki na Fundusz Emerytur Pomostowych” w kwocie 11 998,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 751 125,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 62 300,00 zł;

„Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” -  plan 172 231,00 zł, w tym:

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 22 575,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 3 236,00 

zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 000,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 4 500,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 3 500,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 000,00 zł; 

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 400,00 zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 132 020,00 zł;

„Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” -p la n  1 339 342,00 

zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 2 817,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 218 833,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 19 000,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 166 589,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 23 870,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 6 037,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 19 720,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 15 454,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 11 671,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 2 415,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 127,00 zł;

- „zakup usług pozostałych” w kwocie 16 259,00 zł;



„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 207,00 zł; 

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 127,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 1 368,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 72 224,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 1 529,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 4 990,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 684 605,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w  kwocie 68 500,00 zł;

„Placówki wychowania pozaszkolnego” -  plan 1 058 166,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w  kwocie 5 050,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 189 347,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 15 182,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 130 111,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 18 448,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 5 050,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 33 018,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 5 183,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 15 149,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 347,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 25 608,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 852,00 zł; 

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 532,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 1 422,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 43 823,00 zł; 

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 1 010,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 7 171,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 513 125,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 44 738,00 zł;

„Internaty i bursy szkolne” -  plan 1 654 286,00 zł, w tym:

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 582,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 354 537,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 24 511,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 114 656,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 16 952,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 2 500,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 83 700,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 450 048,00 zł;



„zakup energii” w kwocie 135 525,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 8 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 27 406,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 700,00 zł; 

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 11 277,00 

zł;

„wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 387 750,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 33 142,00 zł;

„Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia

młodzieży” -  plan 10 000,00 zł, w tym:

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

w kwocie 10 000,00 zł;

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” -  plan 19 749,00 zł, w tym:

„zakup usług pozostałych” w kwocie 7 300,00 zł;

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 2 649,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 9 800,00 zł;

Dział 855 - „Rodzina” -  plan 3 647 444,00 zł, w tym;

•  wydatki bieżące -  plan 3 647 444,00 zł,

„Rodziny zastępcze” -  plan 1 196 259,00 zł, w tym:

„dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

w kwocie 293 760,00 zł;

„świadczenia społeczne” w kwocie 610 575,00 zł;

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 68 600,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 3 200,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 34 667,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 4 857,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w  kwocie 129 600,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 1 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 40 000,00 zł;

„opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe” w kwocie 4 000,00 zł;



„Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” -  plan 2 451 185,00 zł, w tym:

- „dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

w kwocie 677 318,00 zł;

„dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego” w kwocie 280 951,00 zł;

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 2 500,00 zł; 

„świadczenia społeczne” w kwocie 102 216,00 zł;

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 750 000,00 zł;

- „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 55 000,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w  kwocie 125 000,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 21 000,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 20 000,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 75 000,00 zł;

„zakup środków żywności” w kwocie 64 000,00 zł;

„zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 5 000,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 65 000,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 11 000,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 7 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 130 000,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 3 000,00 zł; 

„zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

2 000,00 zł;

„podróże służbowe krajowe” w kwocie 4 000,00 zł;

„różne opłaty i składki” w kwocie 8 000,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w  kwocie 35 500,00 zł; 

„podatek od nieruchomości” w kwocie 3 000,00 zł;

„opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 700,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 3 000,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 000,00 

zł;

Dział 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” -  plan 150 000,00 zł, w tym:

•  wydatki bieżące -  plan 150 000,00 zł w  tym:

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 000,00 zł;

„nagrody konkursowe” w kwocie 50 390,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 27 000,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 55 610,00 zł;

„zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

10 000,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ”

^  w kwocie 5 000,00 zł;



Dział 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” -  plan 1 715 977,00 zł, w tym;

•  wydatki bieżące -  plan 445 000,00 zł,

•  wydatki majątkowe -  plan 1 270 977,00 zł.

„Biblioteki” -  plan 430 000,00 zł, w tym:

„dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

430 000,00 zł dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sierpcu;

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” -  plan 1 270 977,00 zł, w tym: wydatki

majątkowe zaplanowano w kwocie 1 270 977,00 zł, w tym:

„dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych” z przeznaczeniem na : -„Remont pokrycia 

dachowego budynku klasztoru Opactwa Sióstr Benedyktynek w Sierpcu wraz 

z  robotami towarzyszącymi”- kwota: 490 000,00 zł; -„Remontpokrycia 

dachowego kościoła Wniebowzięcia NMP w Sierpcu wraz z robotami 

towarzyszącymi”- kwota: 780 977,00 zł;

„Pozostała działalność” -  plan 15 000,00 zł, w tym:

„dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć artystycznych o randze 

powiatowej oraz na działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego 

i kultury słowa.

Dział 926 - „Kultura fizyczna” -  plan 2 633 644,00 zł, w  tym:

•  wydatki bieżące -  plan 2 633 644,00 zł z  przeznaczeniem na:

1. Działalność i utrzymanie Krytej Pływalni w Sierpcu -  kwota: 2 483 644,00 zł, w  tym: 

„wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 663,00 zł; 

„wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 004 663,00 zł;

„dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 85 200,00 zł;

„składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 203 472,00 zł;

„składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 26 282,00 

zł;

„wynagrodzenia bezosobowe” w  kwocie 131 409,00 zł;

„zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 105 934,00 zł;

„zakup energii” w kwocie 684 520,00 zł;

„zakup usług remontowych” w kwocie 21 195,00 zł;

„zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 187,00 zł;

„zakup usług pozostałych” w kwocie 113 951,00 zł;

„opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 12 717,00 zł;

- „podróże służbowe krajowe” w kwocie 933,00 zł;



„różne opłaty i składki” w kwocie 5 935,00 zł;

„odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 50 400,00 zł;

- „podatek od nieruchomości” w kwocie 10 174,00 zł;

„podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 848,00 zł;

„szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

w kwocie 5 087,00 zł;

„wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w  kwocie 15 074,00 

zł;

2. „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego” w kwocie 150 000,00 zł;

Przychody budżetu
Na 2024 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 6 237 088,00 zł przychodów, na wartość której składają 

się:

•  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 191 789,00 zł;

•  przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

6 045 299,00 zł;

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Powiatu Sierpeckiego.

Rozchody budżetu
W 2024 roku z budżetu Powiatu Sierpeckiego należy spłacić łącznie 1 350 000,00 zł z tytułu 

zaciągniętych zobowiązań. Na wskazaną wartość składają się:

•  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 350 000,00 zł.

„  V \^PRZEW O DNICZ/pO TiA

Małgorzata Korpoli iska
Łe

A



Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 527,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

171 468,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

15 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

59,00

020 Leśnictwo 2 930,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

2 930,00

600 Transport i łączność 13 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 309,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

62 309,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

150 000,00

710 Działalność usługowa 1 481 592,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 610 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

869 392,00



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200,00

750 Administracja publiczna 60 752,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

. 48 352,00

752 Obrona narodowa 51 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

23 140,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

27 970,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 187 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 180 263,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

140 712,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 344 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

11 435 623,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 613 786,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 700 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

400 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

50 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 000,00



0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

2 000,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania 
pojazdami

100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

758 Różne rozliczenia 55 402 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 55 399 320,00

801 Oświata i wychowanie 515 893,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

1 534,00

0690 Wpływy z różnych opłat 506,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

60 700,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

162 760,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

106 693,00

852 Pomoc społeczna 5 787 263,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

42 606,00

0830 Wpływy z usług 5 519 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 480,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 377,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

162 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

52 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

318 440,00



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

121,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 779 671,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 679 365,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

19 500,00

0830 Wpływy z usług 5 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

72 556,00

855 Rodzina 1 442 707,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

638 898,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

803 409,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

215 000,00

926 Kultura fizyczna 690 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
nnych umów o podobnym charakterze

13 900,00

0830 Wpływy z usług 660 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

bieżące razem: 86 982 919,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

m ajątkowe

600 Transport i łączność 24 275 771,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

4 791 120,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 434 651,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

13 850 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 200 000,00

758 Różne rozliczenia 12 262 560,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych 
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w 
granicach miast na prawach powiatu

9 900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 362 560,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 977,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 270 977,00

m a ją tk o w e  razem : 37 809 308,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

O g ó łem : 124  7 9 2  2 27 ,00
w  tym z tyiutu aotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem  

środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0 ,00

WIQ£PRZEWOfiNIC
Pku.



Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dział R ozdział
s
/

g rupa
N azw a

Z  tego:

Plan

z łe g o : z  tego:

W ydatki b ieżąca

z  tego :

d o tac je  n a  
zad an ia  
b ieżące

św iadczenia  
n a  rze c z  osób  

fizycznych;

w ydatki na 
program y 

f inansow ane  z  
udziałem  

środków , o
których m ow a 
w  a rt. 5 u st. 1 

pkt 2 1 3

w ypłaty z  tytułu 
p o ręczeń  1 
gw arancji

ob słu g a  długu

W ydatki
m ajątkow e

w  tym:

zak u p  1 ob jęc ie  
akcji 1 udziałów

W n iesien ie  
w kładów  do 

sp ó łek  praw a 
hand low ego

w ydatki
jednostek

budżetow ych,

w ynagrodzenia  
I sk ładki od 

n ich na liczan e

wydatki 
zw iązane  z 

rea lizac ją  Ich 
statutowych 

zadań ;

Inw estycje I 
zakupy 

Inw estycyjne

n a  program y 
finansow ane  z  

udziałem  
środków , o  

k tórych m ow a 
w  a rt. 5  u s t.  1 

pkt 2 1 3 ,

1 2 3 4 ś 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 T4 1 5 1 6 1 0 1 9
010 Rolnictwo I łowiectwo 2 5  000 ,00 2 5  000 ,00 2 5  000 ,00 0 ,00 2 5  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

01005
P ra c e  geodezyjno- 
urządzen iow e n a  potrzeby 
rolnictwa

2 5  000 ,00 2 5  000 ,00 2 5  000 ,00 0 ,0 0 2 5  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

020 Leśnictwo 2 2 5  4 29 ,00 225 429 ,00 2 2 2  499 ,00 0 ,00 2 2 2  499 ,00 0 ,00 2  930 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

02001 G o sp o d ark a  le śn a 2  9 30 ,00 2  930 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  930,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

02002
N adzór n ad  go sp o d a rk ą  
leśną

2 2 2  4 99 ,00 222 499 ,00 222 499 ,00 0 ,00 222 499,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,00

600 T ransport I łą czność 44 671 5 94 ,00 3  805  000 ,00 3  7 9 0  000 ,00 2  02 6  000 ,00 1 764  000 ,00 .0 ,0 0 15 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4 0  868  594,00 4 0  866  5 94 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

60004 Lokalny tran sp o rt zbiorowy 2 5 0  000 ,00 250 000 ,00 2 5 0  000 ,00 0 ,00 250 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 4  421 594 ,00 3  555  000 ,00 3  5 4 0  000 ,00 2  02 8  0 00 ,00 1 514  000,00 0 ,0 0 15 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 0  866  594 ,00 40 866  5 94 ,00 0,00 0 .0 0 0 ,00

630 Turystyka 10 0 00 ,00 10 000 ,00 10 000 ,00 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0

63003 Z ad an ia  w  zak resie  
upow szechn ian ia  turystyki

1 0  000 ,00 1 0  000 ,00 10 000 ,00 0 ,00 1 0  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

700 G osp o d ark a  m ieszkaniow a 6 2  309 .00 6 2  309 ,00 6 2  309 ,00 21 2 00 ,00 41 109,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

70005
G osp o d ark a  grun tam i 1 
nieruchom ościam i 6 2  309 ,00 6 2  309 ,00 6 2  309 ,00 21 2 00 ,00 41 109,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

710 D zia ła lność  usługow a 1 4 7 9  392 ,00 1 479  392 ,00 1 4 7 8  092 ,00 7 0 6  345 ,00 771 747,00 0 ,00 1 300,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

71012
Z ad an ia  z  zak re su  geodezji 1 
kartografii

851 818 ,00 851 818,00 851 818 ,00 109 0 00 ,00 742 818,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

71015 N adzór budow lany 6 2 7  574 ,00 627 574 ,00 626 2 74 ,00 597 345 ,00 2 8  929 ,00 0 ,00 1 300 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0

750 A dm inistracja publiczna 16 71 0  569 .00 1 3  913  220 ,00 1 3  2 7 5  224 ,00 10 9 3 3  8 26 ,00 2  341 398,00 2 5  000 ,00 612 996 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2  7 9 7  349 ,00 2  797  349 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

75011 U rzędy  w ojew ódzkie 4 8  352 ,00 4 8  352 ,00 4 8  352 ,00 4 8  352 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

75019 R ady  powiatów 7 3 0  0 00 ,00 730 000 ,00 151 000 ,00 0 ,00 151 000 ,00 0 ,0 0 579 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

75020 S tarostw a  pow iatow e 13 5 9 6  3 67 ,00 10 799  018 ,00 10 763  0 18 ,00 9  0 7 5  577 ,00 1 687  441 ,00 10 0 00 ,00 28 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2  797  349 ,00 2  79 7  349 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75075
P rom ocja  jednostek  
sam o rząd u  tery torialnego

3 0 5  0 00 ,00 305 0 00 ,00 3 0 5  000 ,00 5  000 ,00 300 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

75085
W spó lna  obsługa jednostek  
sam o rząd u  tery torialnego

2  0 1 5  850 ,00 2  015  850,00 2  007  854 ,00 1 804  897 ,00 2 0 2  957 ,00 0 ,0 0 7  996 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

75095 P o zo s ta ła  dz ia ła lność 15 0 00 ,00 15 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 15 0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

752 O brona  narodow a 51 110 ,00 51 110,00 2 6  140 ,00 13 440 ,00 12 700,00 0 ,00 24 970,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

75224 Kwalifikacja w ojskow a. 51 110 ,00 51 110,00 2 6  140,00 13 4 40 ,00 12 700 ,00 0 ,00 2 4  970 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

754
B ezp ieczeństw o  pub liczne 1 
och rona  przeciw pożarow a

6  3 6 3  7 86 ,00 6  305  786 ,00 8  145  970 ,00 5  88 8  489 ,00 2 5 7  481,00 1 0  000 ,00 149 816 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 5 8  000 ,00 58 000 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

75404
K om endy w ojew ódzkie 
Policji 3 3  400 ,00 8  400 ,00 8  400 ,00 0 ,00 8  400,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2 5  000 ,00 2 5  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

75410
K om endy w ojew ódzkie 
Państw ow ej S traży  Pożarnej 3 3  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 33 000 ,00 3 3  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

75411
K om endy pow iatow e 
Państw ow ej S traży  P ożarnej

6 1 8 0  283 ,00 6  180 263 ,00 6  0 3 0  447 ,00 5  7 9 3  994 ,00 2 3 6  453,00 0 ,0 0 149 818 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

75414 O brona  cywilna 10 000 ,00 10 000 ,00 10 000 ,00 0 ,0 0 10 000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

75415
Z ad an ia  ratow nictw a
górsk iego  1 w odnego

10 000 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 10 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

75421 Z arząd zan ie  kryzysow e 9 7 1 2 3 ,0 0 97 123 ,00 9 7  123,00 9 4  495 ,00 2  628 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

755 W ym iar spraw iedliw ości 140  712 ,00 140 712 ,00 7 2  467 ,00 5  348 ,00 67 119,00 6 8  245 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

75515 N ieodpłatna p o m o c  praw na 140 712 ,00 140 712 ,00 7 2  4 67 ,00 5  3 48 ,00 6 7  119,00 6 8  245 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

g rupa
N azw a

Z łe g o :

P lan

z  tego : z  lego :

W ydatki b ieżące

z  lego:

d o tao je  n a  
zadania  
b ieżące

św iadczenia 
n a  rze c z  o só b  

fizycznych;

w ydatki na 
program y 

f inansow ane  z  
udziałem  

środków , o  
k tórych m ow a 
w  art. 5  u st. 1 

pkt 2 1 3

w ypłaty z  tylulu
p o ręczeń  1 
gw arancji

obsługa długu

W ydatki
m ają tkow e

w ly m :

z ak u p  1 ob jęcie  
akcji 1 udziałów

W niesien ie  
w kładów  do 

sp ó łek  praw a 
handlow ego

wydatki
Jednostek

budżetow ych.

w ynagrodzenia  
1 składki od 

nich n a liczane

wydatki 
zw iązane  z  

rea lizac ją  Ich 
sta tutow ych 

zad ań ;

Inw estycje 1 
zakupy 

Inw estycyjne

n a  program y 
fin an so w an e  z  

udziałem  
środków , o 

k tórych  m ow a 
w  a rt. 5  u s t.  1 

pkl 2 1 3 ,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

758

D ochody o d  o só b  praw nych, 
od o só b  fizycznych 1 od 
Innych jed n o s tek  
n leposlada jących  
osobow ości praw nej oraz 
w ydatki zw iązan e  z  Ich 
poborem

1 041 000 ,00 1 041 0 00 ,00 1 041 000 ,00 0 ,00 1 041 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

75618

W pływy z  Innych oplal 
stanow iących  dochody 
Jednostek  sam o rząd u  
tery toria lnego  n a  podstaw ie 
u staw

1 041 000 ,00 1 041 0 00 ,00 1 041 000 ,00 0 ,00 1 041 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

757 O bsługa  długu publicznego 1 4 7 3  074 ,00 1 473  074 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 458 823 ,00 1 014  251 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

7 5702

O bsługa papierów  
w artościow ych, k redytów  1 
p ożyczek  o ra z  Innych 
zobow lązaó  Jednostek  
sa m o rz ą d u  tery torialnego  
zaliczanych  d o  tylulu 
d łu ż n e g o  -  k redyty 1 
pożyczki

1 0 1 4  251 ,00 1 014  251 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 014  251 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

75704

R ozliczenia  z  tylulu 
p o ręczeń  1 gw arancji 
udzielonych  p rz e z  Skarb  
P aństw a  lub Jednostkę 
s am o rząd u  tery torialnego

4 5 8  823 ,00 4 5 8  823 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 4 5 8  823 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

758 R óżne  rozliczenia 7 5 0  000 ,00 7 5 0  000 ,00 750 000 ,00 0 ,00 750 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

75818 R ezerw y  ogólne 1 celow e 7 5 0  000 ,00 7 5 0  000 ,00 750 000 ,00 0 ,00 7 5 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

801 O św ia ta  1 w ychow anie 2 9  2 7 2  830 ,00 2 9  149  830 ,00 2 6  06 6  146,00 2 2  541 622 ,00 3 524  524 ,00 3  013  939 ,00 6 9  745 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 3  000 ,00 123 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

80102
Szkoły podstaw ow e 
spec ja lne 1 9 0 9  942 ,00 1 909  9 42 ,00 1 905  525 ,00 1 8 1 8  556 ,00 86 969 ,00 0 ,00 4  417 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

80105 P rzed szk o la  sp ec ja ln e 813 223 ,00 813 223 ,00 811 348,00 768 644 ,00 4 2  704 ,00 0 ,00 1 875 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

80115 T echnika 10 269  665 ,00 10 2 2 9  66 5 ,0 0 1 0  190  725,00 8  4 6 0  488 ,00 1 7 3 0  237 ,00 0,00 3 8  940 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4 0  000 ,00 4 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

80117
B ranżow e szkoły i 1 II 
stopnia 6 4 8  293 ,00 648 293 .00 648 293,00 6 4 8  293 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

80120 Licea o g ó lnoksz ta łcące 11 5 9 9  334,00 11 599  334 ,00 8  572  850,00 7  7 8 9  782 ,00 783 068 ,00 3 0 1 3  939 ,00 1 2  545 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

80134 Szkoły  zaw odow e specjalne 1 221 067,00 1 221 067 ,00 1 218  309 ,00 1 167  203 ,00 51 106,00 0,00 2  758 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

80140
Placów ki ksz ta łcen ia  
u staw icznego  1 cen tra  
ksz ta łcen ia  zaw odow ego

2  27 4  905 ,00 2  191 905 ,00 2 1 8 2  695 ,00 1 741 056 ,00 441 639 ,00 0,00 9  210 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 8 3  000 ,00 8 3  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

80146
D okształcan ie  1 
d o sk o n a len ie  nauczycieli 118  238 ,00 118 238 ,00 118 238,00 0 ,00 118 238 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

8 0195 P o zo s ta ła  dz ia ła lność 4 1 8  163,00 4 1 8  163 ,00 418 163,00 147 600 ,00 2 7 0  563 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

851 O chrona  zdrow ia 5 7  000 ,00 5 7  000 ,00 4 2  000 ,00 0,00 4 2  000 ,00 15 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

85117
Zakłady  op iekuńczo- 
leczn icze  1 p ielęgnacyjno- 
op iekuńcze

4 2  000 ,00 4 2  000 ,00 4 2  000 ,00 0 ,00 4 2  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

85195 P o zo s ta ła  dz ia ła lność 15 000 ,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 5  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

852 P o m o c  sp o łeczn a 7  906  841 ,00 7  54 2  841 ,00 7  522  141,00 5  237  398 ,00 2  28 4  743 ,00 1 2  000 ,00 8 7 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 364 000 ,00 364 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

85202 D om y pom ocy  sp o łeczne j 5  978  000 ,00 5  61 4  0 00 ,00 5  6 1 0  000,00 3  8 8 6  585 ,00 1 723  415 ,00 0,00 4  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 3 6 4  000 ,00 364 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

85203 O środki w sparc ia 12 000,00 12 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

8 5218
Pow lalow e c en tra  pom ocy 
rodzinie 1 2 9 6  660,00 1 296  6 6 0 ,0 0 1 292  660,00 1 0 1 7  213 ,00 2 7 5  4 47 ,00 0,00 4  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
s
/

g rupa
Nazwa

Z łe g o :

Plan

z  tego : z łe g o :

W ydatki b ieżące

z  lego:

d o tac je  na 
zad an ia  
b ieżące

św iadczenia  
n a  rz e c z  osób  

fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z  
udziałem  

środków, o 
których m ow a 
w  art. 5 u st. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z  tytułu 
p o ręczeń  1 
gw arancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkow e

w tym:

z ak u p  1 ob jęcie  
akcji 1 udziałów

W niesien ie  
w kładów  d o  

sp ó łe k  praw a 
hand low ego

wydatki
jednostek

budżetow ych,

w ynagrodzenia  
1 sk ładki od 

n ich naliczane

wydatki 
zw iązane  z  

rea lizac ją  Ich 
sta tutow ych 

zadań ;

Inw estycje  I 
z a k u p y  

Inw estycyjne

n a  program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tórych m ow a 
w  art. 5  u st. 1 

pkt 2 1 3,
1 2 3 4 5 6 7 0 9 1 0 Ti 1 2 1 3 1 4 --------------i ? -------------- 1 6 1 7 1 8 1 9

85220

Jed n o stk i specjalistycznego  
po radnictw a, m ieszkania 
ch ron ione  i ośrodki 
Interw encji kryzysowej

166  704 .00 168 704 ,00 168 704 .00 6 3  000 ,00 103 704 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

85295 P o zo s ta ła  działalność 4 5 3  477 ,00 4 5 3  477 ,00 4 5 2  777 ,00 2 7 0  600 ,00 182 177 ,00 0 ,00 7 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

8 5 3 P o z o s ta łe  zadan ia  w 
zak re sie  polityki społecznej 4  217  770 ,00 4  2 1 7  770 ,00 4  105  250 ,00 3 6 9 3  541 ,00 411 709 ,00 104 320 ,00 8  200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

85311
R ehabilitacja  zaw odow a 1 
sp o łeczn a  osób  
niepełnospraw nych

104 320 ,00 104 320 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 104 320 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

85321
Z espo ły  d o  sp raw  orzekania 
o  n iepełnospraw ności 3 1 8  440 ,00 3 1 6  440 ,00 318 240 ,00 2 4 9  331 ,00 6 8  909 ,00 0 ,00 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

85333 Pow iatow e urzędy pracy 3  7 9 5  010 ,00 3  7 9 5  010 ,00 3  78 7  010 ,00 3  4 4 4  210 ,00 342 800 ,00 0 ,00 8  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

854
E dukacy jna  opieka 
w ychow aw cza 7  0 7 3  834 ,00 7  0 7 3  834 ,00 7  05 0  377 ,00 5  3 1 2  369,00 1 7 3 8  008 ,00 10 000 ,00 1 3  4 57 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

85403
S p ec ja ln e  ośrodki szkolno- 
w ychow aw cze 2  820  060 ,00 2  820  060 ,00 2  816  052 ,00 2  0 9 3  817 ,00 7 2 2  435 ,00 0,00 4  0 08 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85404 W c z e sn e  w spom agan ie  
rozwoju dziecka 172 231 ,00 172 231 ,00 172 2 31 ,00 157 831 ,00 14 400 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

85406
P orad n ie  psychologiczno- 
ped ag o g iczn e , w  tym 
po rad n ie  specjalistyczne

1 339  342 ,00 1 339  342 ,00 1 336  525 ,00 1 192  424 ,00 1 4 4 1 0 1 ,0 0 0,00 2  8 17 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

85407
P laców ki w ychow ania 
p o zaszko lnego

1 0 5 8  166 ,00 1 058  166 ,00 1 0 5 3  116 ,00 9 2 3  172,00 129 944 ,00 0 ,00 5  050 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85410 In te rna ty  i bursy  szkolne 1 6 5 4  286 ,00 1 6 5 4  286 ,00 1 652  704 ,00 9 4 5  325,00 7 0 7  379 ,00 0 ,00 1 582 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85412

Kolonie 1 obozy  o raz  Inne 
form y wypoczynku dzieci 1 
m łodzieży szkolnej, a  także 
szko len ia  m łodzieży

10 000 ,00 1 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

85446
D oksz ta łcan ie  1 
do sk o n a len ie  nauczycieli 19 749 ,00 1 9  749 ,00 19 749 ,00 0 ,00 19 749 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

855 R odzina 3  6 4 7  444 ,00 3  6 4 7  444 ,00 1 680  124,00 1 2 1 2  924 ,00 4 6 7  200 ,00 1 252  029 ,00 7 1 5  291 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

85508 R odziny  za s tęp cze 1 196 259 ,00 1 196  259 ,00 291 924 ,00 2 4 0  924 ,00 51 000 ,00 2 9 3  780,00 6 1 0  575 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

85510
D ziałalność placów ek
opiekuńczo-
w ychow aw czych

2  451 185 ,00 2  451 185 ,00 1 388  200 ,00 9 7 2  000 ,00 4 1 6  200 ,00 9 5 8  269 ,00 104 7 16 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

900
G o sp o d a rk a  kom unalna 1 
och ro n a  środow iska 150 000 ,00 150 000 ,00 150 000 ,00 0 ,00 150 000 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

90001
G o sp o d a rk a  ściekow a i 
och ro n a  wód

2  000 ,00 2  000 ,00 2  000 ,00 0,00 2  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

90095 P o zo s ta ła  działalność 148 000 ,00 148 000 ,00 148 000 ,00 0 ,00 148 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

921
K ultura 1 och rona  
dziedz ic tw a  narodow ego

1 7 1 5  977 ,00 4 4 5  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 445 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 7 0  977 ,00 1 2 7 0  977 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

92116 Biblioteki 4 3 0  000 ,00 4 3 0  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4 3 0  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

92120
O chrona  zabytków  1 opieka 
n a d  zabytkam i 1 2 7 0  977 ,00 0 ,00 • 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 1 2 7 0  977 ,00 1 2 7 0  977 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

92195 P o z o s ta ła  działalność 15 000 ,00 15 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 15 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

928 K ultura fizyczna 2  6 3 3  644 ,00 2  6 3 3  644 ,00 2  4 7 8  9 8 1 ,0 0 1 4 6 8  100,00 1 012  881 ,00 150 000 ,00 4 6 6 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
92601 O biek ty  sportow e 2  4 8 3  644 ,00 2  4 8 3  644 ,00 2  478  9 81 ,00 1 4 6 6  100,00 1 0 1 2  881 ,00 0 ,00 4 6 6 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00
92605

Z ad an ia  w  zak re sie  kultury 
fizycznej 150  0 00 ,00 150 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 150 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 4



W y datk i o g ó łe m : 125 679 315,00 8 4  199 395,00 75.993  7 20 ,00 59 058  802,00 18 935  118,00 5 105  533,00 1 827  068,00 0,00 4 5 8  823,00 1 0 1 4  251 ,00 4 6  4 7 9  920 ,00 4 5  479  920 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Strona 4 z 4

}



Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
. . ; - • ■ . ' ■ ;

Klasyfikacja

§

: . .
Kwota 2023 r.

1 2 3 4

1. Dochody 124 792 227,00

2. Wydatki 129 679 315,00

3. Wynik budżetu -4 887 088,00

Przychody ogółem: 6 237 088,00

1. Kredyty §952 0,00

2. Pożyczki §952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 0,00

4.

Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach.

§905 191 789,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 6 045 299,00

9. Wolne środki §950 0,00

Rozchody ogółem: 1 350 000,00

1. Spłaty kredytów §992 1 350 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00

5. Lokaty §994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00

v



Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

Dział
. r • 

Rozdział
' •- \  - - - V ‘ ‘ - . z

Nazwa zadania

-
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:
wydatki 

•‘-n- bieżące f
wydatki

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000 15 000 15 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

15 000 15 000 15 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 309 62 309 62 309 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

62 309 62 309 62 309 0

710 Działalność usługowa 869 392 869 392 869 392 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

241 818 241 818 241 818 0

71015 Nadzór budowlany 627 574 627 574 627 574 0

750 Administracja publiczna 48 352 48 352 48 352 0
75011 Urzędy wojewódzkie 48 352 48 352 48 352 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 23 140 23 140 23140 0

75224 Kwalifikacja wojskowa 23 140 23 140 23 140 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 0 0 0 0

75295 Pozostała działalność 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 180 263 6 180 263 6 180 263 0

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

6 180 263 6 180 263 6 180 263 0

75414 Obrona cywilna 0 0 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712 140 712 140 712 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712 140 712 140 712 0

852 Pomoc społeczna 3 377 3 377 3 377 0

85295 Pozostała działalność 3 377 3 377 3 377

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
318 440 318 440 318 440 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

318 440 318 440 318 440 0

Ogółem 7 660 985 7 660 985 7 660 985 0

\



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

i H  1
f i l

•

Dział
f

Rozdział

■

Nazw a zadania
Dotacje

M £}.;$$$

■
W ydatki
ogółem

• • s>; l"

z tego:

Zakres porozum ienia lub um owy
•; »i' ■ • . i ' ‘

wydatki
bieżące

w ydatki

m ajątkow e

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 5 634 651 5 634 651 0 5 634 651

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 634 651 5 634 651 0 5 634 651

Porozum ienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: (Gm ina Zaw idz 20.000,00 zł;
480.000. 00zl), Gm. Rożsciszewo- 1.150.000,00 zł; 
Gm. Szczutowo- 1.000.000,00 zł; Gm. S ierpc -

500.000. 00 zł; -Gm. G ozdowo - 500.000,00 zł; - 
Gm. Mochowo - 500.000,00 zł; M iasto S ierpc 
284.651,00 z ł , Umowa z M arszałkiem  

W ojewództwa M azowieckiego (1.200.000zł).

801 Oświata i wychow anie 106 693 106 693 106 693 0

80115 Technika 106 693 106 693 106 693 0

Porozum ienie z gm inam i dotyczące 
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarzadu 
Oddziału Pow iatowego Zw iązku Nauczycielstwa 
Polskiego



852 Pomoc społeczna 52 000 52 000 52 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIO R +" 52 000 52 000 52 000 0
Porozum ienia z gm inam i w  spraw ie pobytu ich 
m ieszkańców  w  Dziennym Domu "SENIOR +" w  
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 72 556 72 556 72 556 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

72 556 72 556 72 556 0
Porozum ienie z  gm inam i w  spraw ie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 638 898 638 898 638 898 0

85508 Rodziny zastępcze 194 330 194 330 194 330 0
Porozum ienia z gm inam i oraz pow iatam i w 
spraw ie pobytu dzieci w  rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu S ie rp eck ie go .

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
444 568 444 568 444 568 0

Porozum ienia z powiatam i w  spraw ie pobytu dzieci 
w  Powiatowym Domu Dzieci w  Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictw a  

narodowego
215 000 215 000 215 000 0 Porozum ienie zawarte z Sam orządem  

W ojewództwa M azowieckiego dotyczące 
w spółpracy w  zakresie utrzymania działu 

pedagogicznego w  ram ach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w  Sierpcu.

92116 Biblioteki 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0

Ogółem: 6 613 105 6 613105 978 454 5 634 651



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024r.

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
w 2024 roku

pochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wartość

150 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf ][ Wyszczególnienie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wartość

150 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

90095 Pozostała działalność 148 000,00

4190 Nagrody konkursowe 50 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 610,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

150 000,00

lCEEfRZEWODNf̂ ZĄCARto

M ałgorzata Korpolińska



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

L p '

W fr .r . .
Dział

>-V'. 1
■*

Rozdział Nazwa instytucji Plan

1 2 3 4 5

1 801 Oświata i wychowanie 3 013 939,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 013 939,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego
3 013 939,00

1. Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego 
Księża Pallotyni w  Sierpcu. Liceum Ogólnokształcące 

im. Biskupa Leona W etm ańskiego w Sierpcu
3 013 939,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430 000,00

92116 Biblioteki 430 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucję kultury
430 000,00

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna w  Sierpcu 430 000,00

Ogółem 3 443 939,00

W1CEERZBA/0 R fm

\



Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział
■

■- . • • ■ • - ■

v  r
Plan

1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów  

publicznych
Nazwa jednostki

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 0,00

750 75020 W ojewództwo Mazowieckie 10 000,00

852 85203 Ośrodki W sparcia - Powiat Lipnowski 12 000,00

2 855 85510 Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Miasto Siedlce 677 318,00

3 855 85510 W ojewództwo Pomorskie 280 951,00

4 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Sztumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat W łocławski, Miasto Stołeczne 

Warszawa, powiat Piaseczyński,Powiat Płoński, Powiat 

Pruszkowski, Powiat Gorlicki, Miasto Płock, Powiat 

Sokołowski

293 760,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 1 274 029,00

Jednostki spoza sektora  

finansów publicznych
Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w  

zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych
10 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 68 246,00

3 851 85195

1. Działalność na rzecz integracji osób 

niepełnosprawnych

15 000,00
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 

niepełnosprawnych

3. W spieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 10 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
1 270 977,00



5 921 92195

Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 

powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 

dziedzictwa kulturowego i kultury słowa
15 000,00

6 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 150 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 539 223,00

Ogółem 2 813 252,00

\



Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

W ydatki na zadan ia  inw estycy jne na 2024 rok n ieob jęte w ykazem  przed s ięw zięć  do W PF

Lp. Dział

, v  - 

Rozdz

• :

!

!«• --i-4-
Nazwa zadania inwestycyjnego

■

.

-■ ■■ i " i -■■■■■. t -;

•
V  PLAN na 2024 rok
• '. ■

*' . ■ !l ' ' .*• .;' • *■' *1 •

•

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program  
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6

1 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa użytkowników poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu 
sierpeckiego w  ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. (11.950.000,00 zł) 12 050 000,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych

1 600 60014
Przebudowa mostu nr JNI 31001096 w m. Malanowo w ciągu drogi powiatowej nr 3715W  Ligowo - 
Mochowo wraz z drogami dojazdowymi ( wramach środków z rezerwy subwencji ogólnej budżetu 
państwa - 9.900.00,00 zł)

19 800 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych: nr 3709W Szczutowo - Blizno - Białasy - Troska i 3710W  Łukomie 
- Białasy ( w  ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 4.791.120,00 zł)

4 791 120,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 750 75020 Wymiana instalacji antenowej radia w  sieci WM wraz z masztem. 40 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

5 750 75020
Wykonanie robót budowlanych dostosowujących pomieszczenia, po W ydziale Komunikacji i 
Transportu do założeń koncepcji zagospodarowania pomieszczeń .

48 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

6 750 75020 Zakup wyposażenia do pomieszczenia przeznaczonego na biuro podawcze 10 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu



7 750 75020
Zakup mikrobusa w ramach " Programu wyrównywania różnic między regionami III" w  2024, w  
obszarza D - na likwidację barier transportowych.

145 000,00
Starostwo Powiatowe 

w  Sierpcu

8 801 80115
"Remont sali sportowej wraz z zapleczem sanitarnym w Zespole Szkół Nr 1 im. Gen. Jose de San 
Martin w  Sierpcu"

40 000,00
Zespół Szkół nr 1 w 

Sierpcu

9 801 80140 Adaptacja dobudowanego pomieszczenia przy strzelnicy na szatnię. 35 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu

10 801 80140 Remont powieszczenia biurowego - sekretariatu w  budynku głównym CKZ 20 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu

11 801 80140
Wykonanie nowej instalacji oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego oraz pod nowo zainstalowane 
oprawy lamp ledowych

28 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu

12 852 85202
Dofinansowanie robót budowlanych na montaż windy zewnętrznej w  DPS w Szczutowie wraz z 
nadzorem inwestorkim.

364 000,00
Dom Pomocy Społecznej 

w  Szczutowie

Ogółem 37 371 120,00

WICEPRZB

t e p *  „  . . . .
Mał, rorzata Korpolir ska



Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień z organami administracji
rządowej

Dział Rozdział
-» *

i -  '• v f  >•*-*■-u'{

Nazw a zadania

' ;- v ;
Dotacje

ogółem
• " ’T; ’ '■

W ydatki
ogółem

z tego: : T : . : .  . - ; ■ ■ ■ ■  ; :

Zakres porozum ienia lub um ow ywydatki

bieżące

, g

w ydatki

m ajątkow e

1 2 3 4 5 6 7 8

752 Obrona Narodowa 27 970 27 970 27 970 0

75224 Kwalifikacja wojskowa 27 970 27 970 27 970 0
Porozum ienie dotyczące przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej

801 Oświata i w ychowanie 162 760 162 760 162 760 0

80195 Pozostała działalność 162 760 162 760 162 760
Porozum ienie dotyczące realizacji program u 
rządowego "Za życiem"

Ogółem: 190 730 190 730 190 730 0

<

ICĘEBZEWOBfcllCZĄCAtfAD

M ałgorzata Korpolińsk .



Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024r.

Plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Sierpecki w 2024 roku
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 977,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 270 977,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COYID-19 1 270 977,00

Razem 1 270 977,00

WICĘEflZEWODNjCZĄCA F f  D

M ałgórzata Korpolinska



Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024r.

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Powiatu
Sierpeckiego w 2024 roku

Dział Rozdział P aragraf
Dochody

Wyszczególnienie W artość
600 Transport i łączność 13 850 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 850 000,00
6370 Środki otrzymane z  Rządow ego Funduszu Polski Ład: Program  Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 850 000,00

758 Różne rozliczenia 2 362 560,00
75816 W pływ y do rozliczenia 2 362 560,00

6370 Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 362 560,00
Razem 16 212 560,00

Dział Rozdział P aragraf
W ydatki

Wyszczególnienie Wartość
600 Transport i łączność 13 850 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 850 000,00
6370 W ydatki poniesione ze środków  z  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 850 000,00

750 Adm inistracja publiczna 2 362 560,00
75020 Starostwa powiatowe 2 362 560,00

6370 W ydatki poniesione ze środków  z  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 362 560,00

Razem 16 212 560,00

1CEPRZEW0 D

M ałgorzata Korpolińsh
--


